
Social- og sundhedspersonale søges til Hjemmeplejen
Syd

Vil du være en del af vores dedikerede team i Hjemmeplejen Syd i Haderslev Kommune?
Vi søger social- og sundhedspersonale til både dag- og aftenvagt pr. 1. april 2026 eller snarest
muligt.
De tværfaglige teams i Syd-byen har brug for lige præcis dig. 
Vi tilbyder et givende arbejdsmiljø, gode kollegaer og muligheden for faglig udvikling. 
Er du klar til at gøre en forskel i menneskers liv? Så er dette jobbet for dig!
Vi arbejder med værdifuld hverdag for vores borgere. Dette gør vi ved at hjælpe den enkelte borger
med netop det, der er mest værdifuldt i deres hverdag og ved at prioritere nærvær, respekt og
anerkendelse. Du kan være med til at præge vores fremtidige arbejde i små tværfaglige teams.
Vi tilbyder:

Gode kolleger, der sammen løser dagens udfordringer●

En arbejdsplads med plads til forskellighed og humor●

En meget grundig introduktion og individuel oplæring, så du føler dig rustet til opgaverne i

borgerens eget hjem

●

Vi har en anerkendende tilgang, og tør være nysgerrige og undrende●

Vi forventer, at du:

Har interesse i at arbejde med borgere i eget hjem●

Kan arbejde i en foranderlig og uforudsigelig hverdag●

Er nytænkende og aktivt udfordrer hverdagens rutiner og vaner●

Kan tage ansvar for egne arbejdsopgaver●

Bidrager aktivt til samarbejdet i det tværfaglige team●

Brænder for arbejdet med andre mennesker●

Arbejder rehabiliterende●

Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte teamleder Helle Seest-
Hirschel på telefon 74 34 28 75, teamleder Line Moshage Møller på telefon 51 21 56 25 eller
distriktsleder Gitte Thiesen på telefon 30 56 18 62 (bedst på hverdage mellem kl. 7-13).
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 6. marts 2026, kl. 10.00.

Ansættelsessamtaler afholdes løbende. Ved ansættelse indhentes straffeattest.
Ansøg nu og vær med til at skabe tryghed og trivsel for vores borgere i Syd-byen.
Vær med på vores hold og gør en meningsfuld forskel hver dag!
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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